
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27 сентября 2013 г. № 4166 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 29.12.2010 № 4328 «Об утверждении порядка принятия 

решений о разработке муниципальных программ, их 

формирования и реализации на территории муниципального 

образования «Город Магадан» 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в целях упорядочения деятельности по разработке, утверждению 

и реализации муниципальных программ, руководствуясь статьями 35.2 и 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана постановляет: 

 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 29.12.2010 № 4328 

«Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ, их формирования и реализации на территории муниципального 

образования «Город Магадан» следующие изменения: 

1.1. Изложить приложение № 4 к порядку принятия решений о 

разработке долгосрочных городских целевых программ, их формирования и 

реализации на территории муниципального образования «Город Магадан» в 

новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

1.2. Изложить приложение № 5 к порядку принятия решений о 

разработке долгосрочных городских целевых программ, их формирования и 

реализации на территории муниципального образования «Город Магадан» в 

новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Ю.Ф. Гришана. 

 

Мэр города Магадана 

С.В.АБРАМОВ 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=9C7CB332F172C0E085936CDBCDD02A61C885A7D47BDCF996A638BD9D427A4582FDCEFB57E57E082028F74FDA6600635A4C20218094A54BCAHCS8D
consultantplus://offline/ref=9C7CB332F172C0E0859372D6DBBC706FC08AF0D17CD0F4C0FC67E6C015734FD5BA81A215A1700B2829FF1D8F29013F1C1F33238294A74FD5C376C6HBSCD
consultantplus://offline/ref=9C7CB332F172C0E0859372D6DBBC706FC08AF0D17CD0F4C0FC67E6C015734FD5BA81A215A1700B2828F91A8929013F1C1F33238294A74FD5C376C6HBSCD
consultantplus://offline/ref=9C7CB332F172C0E0859372D6DBBC706FC08AF0D17CD2F6C8FB67E6C015734FD5BA81A207A128072A2EE21B8F3C576E59H4S3D
consultantplus://offline/ref=9C7CB332F172C0E0859372D6DBBC706FC08AF0D17CD2F6C8FB67E6C015734FD5BA81A215A1700B2828FD188829013F1C1F33238294A74FD5C376C6HBSCD
consultantplus://offline/ref=9C7CB332F172C0E0859372D6DBBC706FC08AF0D17CD2F6C8FB67E6C015734FD5BA81A215A1700B2828FD1F8F29013F1C1F33238294A74FD5C376C6HBSCD


Приложение № 1 

к постановлению 

мэрии города Магадана 

от 27.09.2013 № 4166 

 

ОТЧЕТ 

 

по исполнению __________________________________________________ за ______ 

наименование Программы                  период 

__________________________________________________________________________ 

ответственный исполнитель (по паспорту Программы) 

 

 Меро- 

прия- 

 тия  

 по   

прог- 

рамме 

Отче- 

тный  

пери- 

од (1 

квар- 

тал,  

полу- 

 го-  

дие,  

  9   

меся- 

цев,  

год)  

        Финансовые затраты             Фактически     

   реализовано    

   программных    

  мероприятий,    

    тыс. руб.     

   Фактически     

профинансировано, 

    тыс. руб.     

Реа-  

лизо- 

вано  

  в   

нату- 

раль- 

 ных  

пока- 

зате- 

 лях  

Утвержденный план 

 (предусмотрено   

    паспортом     

   программы),    

    тыс. руб.     

 Уточненный план  

 (предусмотрено   

   бюджетом),     

    тыс. руб.     всего В том числе 

всего В том числе 

всего МБ   Иные   

 источ-  

  ники   

всего МБ   Иные   

 источ-  

  ники   

МБ   Иные   

 источ-  

  ники   

МБ   Иные   

 источ-  

  ники   

ФБ ОБ ВБ ФБ ОБ ВБ ФБ ОБ ВБ ФБ ОБ ВБ 

1   2     3     4   5  6  7  8    9   10 11 12 13  14   15 16 17 18  19   20 21 22 23  24   

                        

 

Руководитель _____________________________________________________________ 



                  подпись                   Ф.И.О. 

Исполнитель ______________________________________________________________ 

                  подпись                   Ф.И.О. 

№ телефона 

 

Примечание: 

МБ - бюджет муниципального образования «Город Магадан»; 

ФБ - федеральный бюджет; 

ОБ - областной бюджет; 

ВБ - внебюджетные источники. 

 

 

 

 

 

  



Приложение № 2 

к постановлению 

мэрии города Магадана 

от 27.09.2013 № 4166 

 

СВОДНЫЙ ОТЧЕТ 

ПО ИСПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

ЗА ВЕСЬ ПЕРИОД ЕЕ ДЕЙСТВИЯ 

 

по исполнению __________________________________________________ за ______ 

наименование Программы                  период 

__________________________________________________________________________ 

ответственный исполнитель (по паспорту Программы) 

 

 Меро- 

прия- 

 тия  

 по   

прог- 

рамме 

Отче- 

тный  

пери- 

од (1 

квар- 

тал,  

полу- 

 го-  

дие,  

  9   

меся- 

цев,  

год)  

        Финансовые затраты             Фактически     

   реализовано    

   программных    

  мероприятий,    

    тыс. руб.     

   Фактически     

профинансировано, 

    тыс. руб.     

Реа-  

лизо- 

вано  

  в   

нату- 

раль- 

 ных  

пока- 

зате- 

 лях  

Утвержденный план 

 (предусмотрено   

    паспортом     

   программы),    

    тыс. руб.     

 Уточненный план  

 (предусмотрено   

   бюджетом),     

    тыс. руб.     
всего В том числе 

всего В том числе 

всего МБ   Иные   

 источ-  

  ники   

всего МБ   Иные   

 источ-  

  ники   

МБ   Иные   

 источ-  

  ники   

МБ   Иные   

 источ-  

  ники   

ФБ ОБ ВБ ФБ ОБ ВБ ФБ ОБ ВБ ФБ ОБ ВБ 



1   2     3     4   5  6  7  8    9   10 11 12 13  14   15 16 17 18  19   20 21 22 23  24   

1 год реализации                                                                            

                        

2 год реализации                                                                            

                        

Итого за весь период реализации                                                             

 

Руководитель _____________________________________________________________ 

                  подпись                   Ф.И.О. 

Исполнитель ______________________________________________________________ 

                  подпись                   Ф.И.О. 

№ телефона 

 

Примечание: 

МБ - бюджет муниципального образования «Город Магадан»; 

ФБ - федеральный бюджет; 

ОБ - областной бюджет; 

ВБ - внебюджетные источники. 

 

 

 

 


